PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR
Fone:  44**3313-1375

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
a inscrição complementar referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme
segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

414309 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES SILVANO HENRIQUE DA SILVA 100672057

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada
no dia 11 de agosto de 2019 ás 14h30min no ESCOLA MUNICIPAL HILDA TEIXEIRA COUTINHO, sito à
Rua Governador Munhoz da Rocha, nº 170 – Centro em Santa Inês - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 09 de agosto de 2019.

Bruno Vieira Luvisotto
Prefeito Municipal